АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 декабря  2022г.                № 48
с. Нижняя Байгора
О включении имущества в реестр
объектов муниципальной собственности

Нижнебайгорского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

и муниципальную казну Нижнебайгорского сельского поселения

 Верхнехавского муниципального района Воронежской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 N 424 «Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом  Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в  реестр объектов муниципальной собственности  Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района следующее недвижимое имущество:
1.1. Земельный участок, кадастровый номер 36:07:3200001:13,  площадью – 5000 кв. м., адрес – Воронежская область, Верхнехавский район, с. Нижняя Байгора, ул. Чапаева,№ 7 категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства;
  2. Поместить в муниципальную казну Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области следующее недвижимое имущество:
2.1. Земельный участок, кадастровый номер 36:07:3200001:13,  площадью – 5000 кв. м., адрес – Воронежская область, Верхнехавский район, с. Нижняя Байгора, ул. Чапаева,№ 7 категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Нижнебайгорского сельского поселения             Н.Н. Данковцев